
                                     平成 27 年 9 月 5 日 

野歩の会 OB会の皆様         幹事 佐 々 木 (S44年卒) 

         野歩の会 ゴルフコンペのご案内    

(創部 50周年記念) 

 

厳しかった暑さもようやく終わりを告げ、秋の気配が感じられる候となりましたが、皆様には

お変わりなくお元気でお過ごしのことと拝察いたします。 

さて、恒例のゴルフコンペ、今年は、野歩の会創部 50周年を記念し、下記のとおり関西で開

催させていただくことになりました。ひとりでも多くの方々にご参加いただき、爽やかな秋の一

日、旧交を温めていただきますようご案内申し上げます。 

 

                     記 

日  時 ： 平成 27年 10月 11日（日曜日） 9：24 OUTスタート 

会  場 ： 瀬田ゴルフコース 北コース(全米女子ツアー MIZUNO CLASSIC が開催された、関西

で人気の高いゴルフ場のひとつです。) 

〒520-2125 滋賀県大津市瀬田橋本町 12     

TEL 077-544-1111  

アクセス：大津ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙから車で約 20 分、東海道本線(琵琶湖線)石山駅から約 10 分 

集合・出発時間 ： 8 時 30 分 大津プリンスホテル 1F フロントロビー前 

競技方法  ： ①18ホール ストロークプレイ 

（ハンディキャップ制、ハンディはダブルペリア方式により計算します。ダブルスコア超はカットし、

ハンディ上限は 45 とします。同ネットの場合、ローハンディ、次いで年長者を上位とします。） 

②ティーオフ 男性 白マーク(フロントティー)、女性 赤マーク（レディスティー） 

     ③スルーザグリーン６インチのリリースプレー可。 

原則、完全ホールアウトですが、ワングリップ内、パッティング OK も可とします。 

④ホールアウト後、代表１名の方、キャディーマスター室へスコアカードを提出願います。 

コンペ費 ： 5,000 円 (賞品代、懇親会費に充当。当日徴収させていただきます。) 

プレー費 ： 24,600 円（乗用カート・キャディ付） 

精  算 ： プレー費、昼食代等は、各自フロントにてご精算願います。 

そ の 他  ：ゴルフバッグはできるだけ事前に宅急便でゴルフ場にお送りください。 

ゴルフシューズはできるだけソフトスパイク（スパイクレスを含む）をご着用ください。 

ご来場の際は必ず上着をご着用ください。 

 

＜成績発表・表彰式＞   

   ゲーム終了後、コンペルームにて懇親会、成績発表・表彰式を行います。 

＜表彰・賞品＞ 

順位表彰: 優勝 準優勝 3 位  B.B 

ベスグロ、ドラコン 2 本（OUT、IN 各 1 箇所）、ニアピン 4 本(すべてのショートホール)、参加賞 

(注)ドラコン賞及びニアピン賞は、各人、それぞれ 1 個を限度とします。 

    従って、同一人が、2 回以上、ドラコンまたはニアピンを獲得した場合は、次点の人が受賞する

ことになります。 

 

     賞品は、皆様方にお喜びいただけるよう、豪華賞品(?)を準備いたしております。 

賞品の内容については、当日のお楽しみとさせていただきます。 


